
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

Torneo OP - OPEN MONTE SABOTINO 1106059A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 02-11-2011 - 13-12-2011

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LEONI ALESSANDRO - 

Partecipanti 34

Sito Internet http://www.alfieriinforma.it

Quirico Paolo            

1Di Chiara Mauro          

2
Manunta Andrea           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Quirico Paolo            6.5 ITA 28.0032.0022.5029.502172 1884 2307 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1981

2 4 1N Di Chiara Mauro          5.5 ITA 27.5030.5021.0021.751980 1891 2058 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1980

3 12 1N Manunta Andrea           5.0 ITA 28.5031.5022.0020.501782 1883 2042 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

4 8 1N Riccardi Mauro           5.0 ITA 26.5028.5020.0018.001853 1808 1954 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 1976

5 11 1N Paoli Mario              5.0 ITA 23.0026.0018.0017.001801 1748 1843 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1954

6 6 CM Malano Francesco         4.5 ITA 25.5028.0019.0014.751955 1801 1904 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1947

7 2 CM Finocchiaro Gianluca     4.5 ITA 25.0027.5019.5016.252077 1872 1975 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1990

8 5 CM Boetto Massimo           4.0 ITA 27.0029.5021.5014.501979 1899 1949 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

9 10 1N Coqueraut Lodewyk        4.0 ITA 25.5028.0020.0013.001836 1786 1836 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1948

10 9 1N Longo Enrico             4.0 ITA 25.5027.5019.0012.001844 1772 1789 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1961

11 14 1N Gussone Claudio          4.0 ITA 21.5021.5016.008.50 1748 1725 1690 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 1 0 1941

12 16 2N Tondo Stefano            4.0 ITA 22.0024.0015.5012.001729 1719 1736 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 1979

13 3 CM Manni Stefano            3.5 ITA 28.5028.5022.0015.752047 1928 1986 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1981

14 22 2N Zanella Wainer           3.5 ITA 22.5023.5017.508.25 1628 1675 1621 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1971

15 30 NC Gastaldi Franco          3.5 ITA 22.0024.5017.5011.50 1440 1739 1547 7 1 5 1 4 0 4 0 3 1 1 1 0 0 1956

16 23 2N Fassio Francesco         3.5 ITA 22.0024.0017.008.75 1627 1572 1526 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1948

17 15 2N Iacomussi Mario          3.5 ITA 21.5024.0016.509.75 1741 1689 1603 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1958

18 7 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA 15.0015.0011.009.50 1873 1614 1626 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 2 1973

19 28 3N Cauzer Luigi             3.5 ITA 21.0021.0016.006.75 1530 1747 1616 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1959

20 20 2N Zanatta Aldo             3.0 ITA 25.0028.0019.509.50 1646 1695 1510 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1940

21 18 1N Pettorusso Aldo          3.0 ITA 23.0023.0018.0010.001691 1674 1634 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 1 1950

22 13 2N Battista Luigi           3.0 ITA 24.0024.0019.507.50 1770 1797 1633 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1950

23 17 1N Blundo Michele           3.0 ITA 20.5020.5016.006.25 1712 1690 1566 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1955

24 34 NC Barbonese Roberto        2.5 ITA 18.5018.5013.502.50 1290 1598 1344 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1968

25 27 3N De Renzi Giuseppe        2.5 ITA 17.0017.0012.004.75 1539 1594 1502 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 1 1964

26 21 2N Vittoria Giuseppe        2.5 ITA 19.0020.0015.004.25 1640 1605 1456 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1941

27 25 2N Liviabella Lucio         2.5 ITA 14.0014.0010.005.75 1574 1611 1523 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 2 1933

28 32 NC Levi Aldo                2.5 ITA 18.0019.0014.504.25 1377 1589 1488 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1944

29 33 2N Monno Luigi              2.5 ITA 15.0015.0011.504.00 1367 1563 1390 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1942

30 19 1N Marvin Elio              2.0 ITA 13.0013.009.00 5.00 1689 1678 1656 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 3 1936

31 26 2N Vozza Augusto            2.0 ITA 17.0017.0013.505.00 1574 1536 1377 6 0 4 2 3 0 3 0 3 0 1 2 0 1 1945

32 24 2N Tomanin Roberto          2.0 ITA 18.0019.0014.002.00 1625 1536 1324 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1951

33 31 3N Cagno Alberto            1.0 ITA 16.5017.5013.001.75 1413 1550 1170 7 0 2 5 3 0 1 2 4 0 1 3 0 0 1942

34 29 NC Collaro Carlo            0.5 ITA 15.5015.5011.000.50 1449 1549 1085 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 1 1949
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

34 NC Barbonese Roberto        ITA PIE TO 1290 1598 1344 1968 M 149171

13 2N Battista Luigi           ITA PIE TO 1770 1797 1633 1950 M 857874 130043

7 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1873 1614 1626 1973 M 828637 128398

17 1N Blundo Michele           ITA PIE TO 1712 1690 1566 1955 M 834238 104832

5 CM Boetto Massimo           ITA PIE TO 1979 1899 1949 1968 M 827665 106367

31 3N Cagno Alberto            ITA PIE TO 1413 1550 1170 1942 M 114861

28 3N Cauzer Luigi             ITA PIE TO 1530 1747 1616 1959 M 857882 135163

29 NC Collaro Carlo            ITA PIE TO 1449 1549 1085 1949 M 869570 104840

10 1N Coqueraut Lodewyk        ITA PIE TO 1836 1786 1836 1948 M 814229 102815

27 3N De Renzi Giuseppe        ITA PIE TO 1539 1594 1502 1964 M 858820 128767

4 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1980 1891 2058 1980 M 825034 120599

23 2N Fassio Francesco         ITA PIE TO 1627 1572 1526 1948 M 835560 108757

2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2077 1872 1975 1990 M 822051 120120

30 NC Gastaldi Franco          ITA PIE CN 1440 1739 1547 1956 M 152127

14 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1748 1725 1690 1941 M 818291 104826

15 2N Iacomussi Mario          ITA PIE TO 1741 1689 1603 1958 M 829471 107312

32 NC Levi Aldo                ITA PIE TO 1377 1589 1488 1944 M 857912 128397

25 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1574 1611 1523 1933 M 829480 102168

9 1N Longo Enrico             ITA PIE TO 1844 1772 1789 1961 M 829498 106260

6 CM Malano Francesco         ITA PIE TO 1955 1801 1904 1947 M 805793 102185

3 CM Manni Stefano            ITA PIE TO 2047 1928 1986 1981 M 854263 104766

12 1N Manunta Andrea           ITA PIE TO 1782 1883 2042 1973 M 892513 149696

19 1N Marvin Elio              ITA PIE TO 1689 1678 1656 1936 M 836419 102814

33 2N Monno Luigi              ITA PIE TO 1367 1563 1390 1942 M 103009

11 1N Paoli Mario              ITA PIE TO 1801 1748 1843 1954 M 865087 102812

18 1N Pettorusso Aldo          ITA PIE TO 1691 1674 1634 1950 M 850950 117146

1 CM Quirico Paolo            ITA PIE AL 2172 1884 2307 1981 M 823732 101227

8 1N Riccardi Mauro           ITA PIE TO 1853 1808 1954 1976 M 855383 136142

24 2N Tomanin Roberto          ITA PIE TO 1625 1536 1324 1951 M 868914 111210

16 2N Tondo Stefano            ITA PIE TO 1729 1719 1736 1979 M 853860 102817

21 2N Vittoria Giuseppe        ITA PIE TO 1640 1605 1456 1941 M 887803 111211

26 2N Vozza Augusto            ITA PIE TO 1574 1536 1377 1945 M 832138 102207

20 2N Zanatta Aldo             ITA PIE TO 1646 1695 1510 1940 M 144604

22 2N Zanella Wainer           ITA PIE TO 1628 1675 1621 1971 M 857440 104833
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Quirico Paolo            6.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 6 B 1 | 8 B 1 | 12 N Â½ | 1

7 2 CM Finocchiaro Gianluca     4.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 5 N 0 | 12 B Â½ | 13 N 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | -1

13 3 CM Manni Stefano            3.5 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 2 N Â½ | 0 0 | 0

2 4 1N Di Chiara Mauro          5.5 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 2 B Â½ | 1

8 5 CM Boetto Massimo           4.0 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 3 B 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 1

6 6 CM Malano Francesco         4.5 ITA | 22 N 1 | 14 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 12 B 0 | 28 N 1 | -1

18 7 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 29 N 1 | 18 B Â½ | 30 N Â½ | 20 B 1 | 9 B Â½ | 1

4 8 1N Riccardi Mauro           5.0 ITA | 23 B 1 | 34 N 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 1

10 9 1N Longo Enrico             4.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 30 B 1 | 12 N 0 | 13 B 1 | 7 N Â½ | -1

9 10 1N Coqueraut Lodewyk        4.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 19 B 1 | 4 N 0 | 15 N 1 | 11 B 0 | 1

5 11 1N Paoli Mario              5.0 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 20 N 1 | 22 B 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 10 N 1 | -1

3 12 1N Manunta Andrea           5.0 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 1

22 13 2N Battista Luigi           3.0 ITA | 30 N Â½ | 0 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 15 B Â½ | 0

11 14 1N Gussone Claudio          4.0 ITA | 31 B 1 | 6 N Â½ | 9 B Â½ | 4 N 0 | 0 1 | 28 B Â½ | 22 N Â½ | 0

17 15 2N Iacomussi Mario          3.5 ITA | 32 N 1 | 5 B 0 | 33 B 1 | 8 N 0 | 20 N 1 | 10 B 0 | 13 N Â½ | -1

12 16 2N Tondo Stefano            4.0 ITA | 1 N 0 | 30 B Â½ | 24 N 1 | 13 B 0 | 22 N 1 | 17 B Â½ | 18 N 1 | -1

23 17 1N Blundo Michele           3.0 ITA | 2 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 27 B 1 | 28 N 0 | 16 N Â½ | 21 B Â½ | 0

21 18 1N Pettorusso Aldo          3.0 ITA | 0 0 | 26 B 1 | 30 N Â½ | 7 N Â½ | 23 B 1 | 11 N 0 | 16 B 0 | 0

30 19 1N Marvin Elio              2.0 ITA | 3 N 0 | 27 B 1 | 34 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 20 2N Zanatta Aldo             3.0 ITA | 4 B 0 | 28 N 1 | 11 B 0 | 33 N 1 | 15 B 0 | 7 N 0 | 25 B 1 | 1

26 21 2N Vittoria Giuseppe        2.5 ITA | 5 N 0 | 29 B 1 | 10 N 0 | 28 B 0 | 34 N 1 | 30 B 0 | 17 N Â½ | -1

14 22 2N Zanella Wainer           3.5 ITA | 6 B 0 | 31 N 1 | 17 B 1 | 11 N 0 | 16 B 0 | 33 N 1 | 14 B Â½ | 1

16 23 2N Fassio Francesco         3.5 ITA | 8 N 0 | 32 B 1 | 12 N 0 | 34 B 1 | 18 N 0 | 26 B 1 | 30 N Â½ | -1

32 24 2N Tomanin Roberto          2.0 ITA | 9 B 0 | 33 N 0 | 16 B 0 | 32 N 0 | 25 B 0 | 29 N 1 | 31 B 1 | 1

27 25 2N Liviabella Lucio         2.5 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 26 B Â½ | 24 N 1 | 32 B 1 | 20 N 0 | -1

31 26 2N Vozza Augusto            2.0 ITA | 0 0 | 18 N 0 | 31 B Â½ | 25 N Â½ | 32 B Â½ | 23 N 0 | 27 B Â½ | 0

25 27 3N De Renzi Giuseppe        2.5 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 32 B 1 | 17 N 0 | 31 B 1 | 0 0 | 26 N Â½ | 0

19 28 3N Cauzer Luigi             3.5 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | 17 B 1 | 14 N Â½ | 6 B 0 | 0

34 29 NC Collaro Carlo            0.5 ITA | 0 0 | 21 N 0 | 7 B 0 | 31 N Â½ | 33 B 0 | 24 B 0 | 32 N 0 | 0

15 30 NC Gastaldi Franco          3.5 ITA | 13 B Â½ | 16 N Â½ | 18 B Â½ | 9 N 0 | 7 B Â½ | 21 N 1 | 23 B Â½ | 1

33 31 3N Cagno Alberto            1.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 26 N Â½ | 29 B Â½ | 27 N 0 | 34 B 0 | 24 N 0 | -1

28 32 NC Levi Aldo                2.5 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 27 N 0 | 24 B 1 | 26 N Â½ | 25 N 0 | 29 B 1 | -1

29 33 2N Monno Luigi              2.5 ITA | 0 0 | 24 B 1 | 15 N 0 | 20 B 0 | 29 N 1 | 22 B 0 | 34 N Â½ | 0

24 34 NC Barbonese Roberto        2.5 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 19 N 0 | 23 N 0 | 21 B 0 | 31 N 1 | 33 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Battista Luigi           ITA 1770 5 1.50 1.90 -0.4 1797.671633 1950 M 857874 130043

7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 3 2.00 2.20 -0.2 1614.001626 1973 M 828637 128398

17 1N Blundo Michele           ITA 1712 6 2.00 3.27 -1.27 1690.501566 1955 M 834238 104832

5 CM Boetto Massimo           ITA 1979 7 4.00 4.16 -0.16 1899.001949 1968 M 827665 106367

28 3N Cauzer Luigi             ITA 1530 5 2.50 1.10 1.4 1747.171616 1959 M 857882 135163

29 NC Collaro Carlo            ITA 1449 4 0.00 1.20 -1.2 1549.171085 1949 M 869570 104840

10 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1836 7 4.00 3.96 0.04 1786.001836 1948 M 814229 102815

27 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1539 5 1.50 1.91 -0.41 1594.331502 1964 M 858820 128767

4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 6 4.50 3.36 1.14 1891.432058 1980 M 825034 120599

23 2N Fassio Francesco         ITA 1627 5 2.00 2.29 -0.29 1572.431526 1948 M 835560 108757

2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 7 4.50 5.21 -0.71 1872.291975 1990 M 822051 120120

14 1N Gussone Claudio          ITA 1748 5 2.00 2.25 -0.25 1725.001690 1941 M 818291 104826

15 2N Iacomussi Mario          ITA 1741 5 1.50 2.28 -0.78 1689.711603 1958 M 829471 107312

32 NC Levi Aldo                ITA 1377 7 2.50 1.67 0.83 1589.861488 1944 M 857912 128397

25 2N Liviabella Lucio         ITA 1574 4 2.50 1.86 0.64 1611.601523 1933 M 829480 102168

9 1N Longo Enrico             ITA 1844 6 3.00 3.19 -0.19 1772.861789 1961 M 829498 106260

6 CM Malano Francesco         ITA 1955 7 4.50 4.72 -0.22 1801.291904 1947 M 805793 102185

3 CM Manni Stefano            ITA 2047 6 3.50 3.84 -0.34 1928.501986 1981 M 854263 104766

12 1N Manunta Andrea           ITA 1782 7 5.00 2.68 2.32 1883.572042 1973 M 892513 149696

19 1N Marvin Elio              ITA 1689 3 1.00 1.10 -0.1 1678.001656 1936 M 836419 102814

11 1N Paoli Mario              ITA 1801 6 4.00 3.27 0.73 1748.571843 1954 M 865087 102812

18 1N Pettorusso Aldo          ITA 1691 5 2.50 2.31 0.19 1674.001634 1950 M 850950 117146

1 CM Quirico Paolo            ITA 2172 7 6.50 5.77 0.73 1884.292307 1981 M 823732 101227

8 1N Riccardi Mauro           ITA 1853 6 4.00 2.72 1.28 1808.141954 1976 M 855383 136142

24 2N Tomanin Roberto          ITA 1625 5 1.00 2.69 -1.69 1536.141324 1951 M 868914 111210

16 2N Tondo Stefano            ITA 1729 6 3.50 2.87 0.63 1719.711736 1979 M 853860 102817

21 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1640 5 1.50 2.17 -0.67 1605.141456 1941 M 887803 111211

26 2N Vozza Augusto            ITA 1574 5 1.50 2.57 -1.07 1536.831377 1945 M 832138 102207

22 2N Zanella Wainer           ITA 1628 5 1.50 1.48 0.02 1675.001621 1971 M 857440 104833
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Barbonese Roberto        ITA 1290 2 1.50 1.10 0.4 12 1598.171344 1968 M 149171

31 3N Cagno Alberto            ITA 1413 1 0.00 2.30 -1.3 -39 1550.431170 1942 M 114861

30 NC Gastaldi Franco          ITA 1440 0 0.00 1.10 2.4 72 1739.141547 1956 M 152127

33 2N Monno Luigi              ITA 1367 2 0.50 1.60 0.9 27 1563.171390 1942 M 103009

20 2N Zanatta Aldo             ITA 1646 1 1.00 3.10 -0.1 -3 1695.141510 1940 M 144604
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quirico Paolo            ITA 2172   |  16 2N Tondo Stefano            ITA 1729 1 - 0

2 17 1N Blundo Michele           ITA 1712   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 0 - 1

3 3 CM Manni Stefano            ITA 2047   |  19 1N Marvin Elio              ITA 1689 1 - 0

4 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1646   |  4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 0 - 1

5 5 CM Boetto Massimo           ITA 1979   |  21 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1640 1 - 0

6 22 2N Zanella Wainer           ITA 1628   |  6 CM Malano Francesco         ITA 1955 0 - 1

7 8 1N Riccardi Mauro           ITA 1853   |  23 2N Fassio Francesco         ITA 1627 1 - 0

8 24 2N Tomanin Roberto          ITA 1625   |  9 1N Longo Enrico             ITA 1844 0 - 1

9 10 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1836   |  25 2N Liviabella Lucio         ITA 1574 1 - 0

10 27 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1539   |  11 1N Paoli Mario              ITA 1801 0 - 1

11 12 1N Manunta Andrea           ITA 1782   |  28 3N Cauzer Luigi             ITA 1530 1 - 0

12 30 NC Gastaldi Franco          ITA 1440   |  13 2N Battista Luigi           ITA 1770 Â½ - Â½

13 14 1N Gussone Claudio          ITA 1748   |  31 3N Cagno Alberto            ITA 1413 1 - 0

14 32 NC Levi Aldo                ITA 1377   |  15 2N Iacomussi Mario          ITA 1741 0 - 1

15 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873   |  0 - F

16 18 1N Pettorusso Aldo          ITA 1691   |  0 - F

17 26 2N Vozza Augusto            ITA 1574   |  0 - F

18 29 NC Collaro Carlo            ITA 1449   |  0 - F

19 33 2N Monno Luigi              ITA 1367   |  0 - F

20 34 NC Barbonese Roberto        ITA 1290   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Longo Enrico             1 ITA 1844   |  1 CM Quirico Paolo            1 ITA 2172 0 - 1

2 2 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2077   |  10 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1836 1 - 0

3 11 1N Paoli Mario              1 ITA 1801   |  3 CM Manni Stefano            1 ITA 2047 0 - 1

4 4 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1980   |  12 1N Manunta Andrea           1 ITA 1782 1 - 0

5 15 2N Iacomussi Mario          1 ITA 1741   |  5 CM Boetto Massimo           1 ITA 1979 0 - 1

6 6 CM Malano Francesco         1 ITA 1955   |  14 1N Gussone Claudio          1 ITA 1748 Â½ - Â½

7 34 NC Barbonese Roberto        1 ITA 1290   |  8 1N Riccardi Mauro           1 ITA 1853 0 - 1

8 16 2N Tondo Stefano            0 ITA 1729   |  30 NC Gastaldi Franco          0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

9 18 1N Pettorusso Aldo          0 ITA 1691   |  26 2N Vozza Augusto            0 ITA 1574 1 - 0

10 19 1N Marvin Elio              0 ITA 1689   |  27 3N De Renzi Giuseppe        0 ITA 1539 1 - 0

11 28 3N Cauzer Luigi             0 ITA 1530   |  20 2N Zanatta Aldo             0 ITA 1646 0 - 1

12 21 2N Vittoria Giuseppe        0 ITA 1640   |  29 NC Collaro Carlo            0 ITA 1449 1 - 0

13 31 3N Cagno Alberto            0 ITA 1413   |  22 2N Zanella Wainer           0 ITA 1628 0 - 1

14 23 2N Fassio Francesco         0 ITA 1627   |  32 NC Levi Aldo                0 ITA 1377 1 - 0

15 33 2N Monno Luigi              0 ITA 1367   |  24 2N Tomanin Roberto          0 ITA 1625 1 - 0

16 13 2N Battista Luigi           0.5 ITA 1770   |  1 - F

17 7 1N Biancotti Alessandro     0 ITA 1873   |  0 - F

18 17 1N Blundo Michele           0 ITA 1712   |  1 - F

19 25 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1574   |  0 - F

FSI - OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A) - TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011 - Pag. 8/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quirico Paolo            2 ITA 2172   |  4 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1980 1 - 0

2 5 CM Boetto Massimo           2 ITA 1979   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2077 1 - 0

3 3 CM Manni Stefano            2 ITA 2047   |  8 1N Riccardi Mauro           2 ITA 1853 1 - 0

4 13 2N Battista Luigi           1.5 ITA 1770   |  6 CM Malano Francesco         1.5 ITA 1955 0 - 1

5 14 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 1748   |  9 1N Longo Enrico             1 ITA 1844 Â½ - Â½

6 10 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1836   |  21 2N Vittoria Giuseppe        1 ITA 1640 1 - 0

7 20 2N Zanatta Aldo             1 ITA 1646   |  11 1N Paoli Mario              1 ITA 1801 0 - 1

8 12 1N Manunta Andrea           1 ITA 1782   |  23 2N Fassio Francesco         1 ITA 1627 1 - 0

9 15 2N Iacomussi Mario          1 ITA 1741   |  33 2N Monno Luigi              1 ITA 1367 1 - 0

10 22 2N Zanella Wainer           1 ITA 1628   |  17 1N Blundo Michele           1 ITA 1712 1 - 0

11 30 NC Gastaldi Franco          1 ITA 1440   |  18 1N Pettorusso Aldo          1 ITA 1691 Â½ - Â½

12 19 1N Marvin Elio              1 ITA 1689   |  34 NC Barbonese Roberto        1 ITA 1290 1 - 0

13 24 2N Tomanin Roberto          0 ITA 1625   |  16 2N Tondo Stefano            0.5 ITA 1729 0 - 1

14 29 NC Collaro Carlo            0 ITA 1449   |  7 1N Biancotti Alessandro     0 ITA 1873 0 - 1

15 26 2N Vozza Augusto            0 ITA 1574   |  31 3N Cagno Alberto            0 ITA 1413 Â½ - Â½

16 27 3N De Renzi Giuseppe        0 ITA 1539   |  32 NC Levi Aldo                0 ITA 1377 1 - 0

17 25 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1574   |  0 - F

18 28 3N Cauzer Luigi             0 ITA 1530   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Manni Stefano            3 ITA 2047   |  1 CM Quirico Paolo            3 ITA 2172 0 - 1

2 6 CM Malano Francesco         2.5 ITA 1955   |  5 CM Boetto Massimo           3 ITA 1979 1 - 0

3 2 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2077   |  12 1N Manunta Andrea           2 ITA 1782 Â½ - Â½

4 4 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1980   |  14 1N Gussone Claudio          2 ITA 1748 1 - 0

5 8 1N Riccardi Mauro           2 ITA 1853   |  15 2N Iacomussi Mario          2 ITA 1741 1 - 0

6 10 1N Coqueraut Lodewyk        2 ITA 1836   |  19 1N Marvin Elio              2 ITA 1689 1 - 0

7 11 1N Paoli Mario              2 ITA 1801   |  22 2N Zanella Wainer           2 ITA 1628 1 - 0

8 9 1N Longo Enrico             1.5 ITA 1844   |  30 NC Gastaldi Franco          1.5 ITA 1440 1 - 0

9 16 2N Tondo Stefano            1.5 ITA 1729   |  13 2N Battista Luigi           1.5 ITA 1770 0 - 1

10 7 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1873   |  18 1N Pettorusso Aldo          1.5 ITA 1691 Â½ - Â½

11 17 1N Blundo Michele           1 ITA 1712   |  27 3N De Renzi Giuseppe        1 ITA 1539 1 - 0

12 33 2N Monno Luigi              1 ITA 1367   |  20 2N Zanatta Aldo             1 ITA 1646 0 - 1

13 21 2N Vittoria Giuseppe        1 ITA 1640   |  28 3N Cauzer Luigi             1 ITA 1530 0 - 1

14 23 2N Fassio Francesco         1 ITA 1627   |  34 NC Barbonese Roberto        1 ITA 1290 1 - 0

15 25 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1574   |  26 2N Vozza Augusto            0.5 ITA 1574 Â½ - Â½

16 31 3N Cagno Alberto            0.5 ITA 1413   |  29 NC Collaro Carlo            0 ITA 1449 Â½ - Â½

17 32 NC Levi Aldo                0 ITA 1377   |  24 2N Tomanin Roberto          0 ITA 1625 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quirico Paolo            4 ITA 2172   |  6 CM Malano Francesco         3.5 ITA 1955 1 - 0

2 5 CM Boetto Massimo           3 ITA 1979   |  3 CM Manni Stefano            3 ITA 2047 1 - 0

3 4 1N Di Chiara Mauro          3 ITA 1980   |  10 1N Coqueraut Lodewyk        3 ITA 1836 1 - 0

4 8 1N Riccardi Mauro           3 ITA 1853   |  11 1N Paoli Mario              3 ITA 1801 1 - 0

5 13 2N Battista Luigi           2.5 ITA 1770   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 2077 0 - 1

6 12 1N Manunta Andrea           2.5 ITA 1782   |  9 1N Longo Enrico             2.5 ITA 1844 1 - 0

7 20 2N Zanatta Aldo             2 ITA 1646   |  15 2N Iacomussi Mario          2 ITA 1741 0 - 1

8 28 3N Cauzer Luigi             2 ITA 1530   |  17 1N Blundo Michele           2 ITA 1712 1 - 0

9 18 1N Pettorusso Aldo          2 ITA 1691   |  23 2N Fassio Francesco         2 ITA 1627 1 - 0

10 22 2N Zanella Wainer           2 ITA 1628   |  16 2N Tondo Stefano            1.5 ITA 1729 0 - 1

11 30 NC Gastaldi Franco          1.5 ITA 1440   |  7 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1873 Â½ - Â½

12 34 NC Barbonese Roberto        1 ITA 1290   |  21 2N Vittoria Giuseppe        1 ITA 1640 0 - 1

13 26 2N Vozza Augusto            1 ITA 1574   |  32 NC Levi Aldo                1 ITA 1377 Â½ - Â½

14 27 3N De Renzi Giuseppe        1 ITA 1539   |  31 3N Cagno Alberto            1 ITA 1413 1 - 0

15 29 NC Collaro Carlo            0.5 ITA 1449   |  33 2N Monno Luigi              1 ITA 1367 0 - 1

16 24 2N Tomanin Roberto          0 ITA 1625   |  25 2N Liviabella Lucio         0.5 ITA 1574 0 - 1

17 14 1N Gussone Claudio          2 ITA 1748   |  1 - F

18 19 1N Marvin Elio              2 ITA 1689   |  0 - F

FSI - OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A) - TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011 - Pag. 11/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quirico Paolo            5 ITA 2172   |  8 1N Riccardi Mauro           4 ITA 1853 1 - 0

2 5 CM Boetto Massimo           4 ITA 1979   |  4 1N Di Chiara Mauro          4 ITA 1980 0 - 1

3 6 CM Malano Francesco         3.5 ITA 1955   |  12 1N Manunta Andrea           3.5 ITA 1782 0 - 1

4 2 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA 2077   |  3 CM Manni Stefano            3 ITA 2047 Â½ - Â½

5 15 2N Iacomussi Mario          3 ITA 1741   |  10 1N Coqueraut Lodewyk        3 ITA 1836 0 - 1

6 11 1N Paoli Mario              3 ITA 1801   |  18 1N Pettorusso Aldo          3 ITA 1691 1 - 0

7 14 1N Gussone Claudio          3 ITA 1748   |  28 3N Cauzer Luigi             3 ITA 1530 Â½ - Â½

8 9 1N Longo Enrico             2.5 ITA 1844   |  13 2N Battista Luigi           2.5 ITA 1770 1 - 0

9 16 2N Tondo Stefano            2.5 ITA 1729   |  17 1N Blundo Michele           2 ITA 1712 Â½ - Â½

10 7 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1873   |  20 2N Zanatta Aldo             2 ITA 1646 1 - 0

11 21 2N Vittoria Giuseppe        2 ITA 1640   |  30 NC Gastaldi Franco          2 ITA 1440 0 - 1

12 33 2N Monno Luigi              2 ITA 1367   |  22 2N Zanella Wainer           2 ITA 1628 0 - 1

13 23 2N Fassio Francesco         2 ITA 1627   |  26 2N Vozza Augusto            1.5 ITA 1574 1 - 0

14 25 2N Liviabella Lucio         1.5 ITA 1574   |  32 NC Levi Aldo                1.5 ITA 1377 1 - 0

15 31 3N Cagno Alberto            1 ITA 1413   |  34 NC Barbonese Roberto        1 ITA 1290 0 - 1

16 29 NC Collaro Carlo            0.5 ITA 1449   |  24 2N Tomanin Roberto          0 ITA 1625 0 - 1

17 19 1N Marvin Elio              2 ITA 1689   |  0 - F

18 27 3N De Renzi Giuseppe        2 ITA 1539   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Manunta Andrea           4.5 ITA 1782   |  1 CM Quirico Paolo            6 ITA 2172 Â½ - Â½

2 4 1N Di Chiara Mauro          5 ITA 1980   |  2 CM Finocchiaro Gianluca     4 ITA 2077 Â½ - Â½

3 8 1N Riccardi Mauro           4 ITA 1853   |  5 CM Boetto Massimo           4 ITA 1979 1 - 0

4 10 1N Coqueraut Lodewyk        4 ITA 1836   |  11 1N Paoli Mario              4 ITA 1801 0 - 1

5 28 3N Cauzer Luigi             3.5 ITA 1530   |  6 CM Malano Francesco         3.5 ITA 1955 0 - 1

6 7 1N Biancotti Alessandro     3 ITA 1873   |  9 1N Longo Enrico             3.5 ITA 1844 Â½ - Â½

7 22 2N Zanella Wainer           3 ITA 1628   |  14 1N Gussone Claudio          3.5 ITA 1748 Â½ - Â½

8 18 1N Pettorusso Aldo          3 ITA 1691   |  16 2N Tondo Stefano            3 ITA 1729 0 - 1

9 30 NC Gastaldi Franco          3 ITA 1440   |  23 2N Fassio Francesco         3 ITA 1627 Â½ - Â½

10 13 2N Battista Luigi           2.5 ITA 1770   |  15 2N Iacomussi Mario          3 ITA 1741 Â½ - Â½

11 17 1N Blundo Michele           2.5 ITA 1712   |  21 2N Vittoria Giuseppe        2 ITA 1640 Â½ - Â½

12 20 2N Zanatta Aldo             2 ITA 1646   |  25 2N Liviabella Lucio         2.5 ITA 1574 1 - 0

13 34 NC Barbonese Roberto        2 ITA 1290   |  33 2N Monno Luigi              2 ITA 1367 Â½ - Â½

14 26 2N Vozza Augusto            1.5 ITA 1574   |  27 3N De Renzi Giuseppe        2 ITA 1539 Â½ - Â½

15 32 NC Levi Aldo                1.5 ITA 1377   |  29 NC Collaro Carlo            0.5 ITA 1449 1 - 0

16 24 2N Tomanin Roberto          1 ITA 1625   |  31 3N Cagno Alberto            1 ITA 1413 1 - 0

17 3 CM Manni Stefano            3.5 ITA 2047   |  0 - F

18 19 1N Marvin Elio              2 ITA 1689   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

1 Quirico Paolo            
CM ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2307 Media: 1884.29 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Tondo Stefano            ITA 1729 443 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Longo Enrico             ITA 1844 328 0.87 1 2 2

3 B 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 192 0.75 1 3 3

4 N 3 CM Manni Stefano            ITA 2047 125 0.67 1 4 4

5 B 6 CM Malano Francesco         ITA 1955 217 0.78 1 5 5

6 B 8 1N Riccardi Mauro           ITA 1853 319 0.87 1 6 6

7 N 12 1N Manunta Andrea           ITA 1782 390 0.91 Â½ 6 6

5.77 6 6

2 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 1975 Media: 1872.29 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Blundo Michele           ITA 1712 365 0.9 1 1 1

2 B 10 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1836 241 0.8 1 2 2

3 N 5 CM Boetto Massimo           ITA 1979 98 0.63 0 2 2

4 B 12 1N Manunta Andrea           ITA 1782 295 0.85 Â½ 2 2

5 N 13 2N Battista Luigi           ITA 1770 307 0.86 1 3 3

6 B 3 CM Manni Stefano            ITA 2047 30 0.54 Â½ 3 3

7 N 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 97 0.63 Â½ 3 3

5.21 3 3

3 Manni Stefano            
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1986 Media: 1928.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Marvin Elio              ITA 1689 358 0.9 1 1 1

2 N 11 1N Paoli Mario              ITA 1801 246 0.81 1 2 2

3 B 8 1N Riccardi Mauro           ITA 1853 194 0.75 1 3 3

4 B 1 CM Quirico Paolo            ITA 2172 -125 0.33 0 3 3

5 N 5 CM Boetto Massimo           ITA 1979 68 0.59 0 3 3

6 N 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 -30 0.46 Â½ 3 3

7 0 0 F 3 3

3.84 3 3

4 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 2058 Media: 1891.43 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1646 1 0 1

2 B 12 1N Manunta Andrea           ITA 1782 198 0.76 1 1 2

3 N 1 CM Quirico Paolo            ITA 2172 -192 0.25 0 1 2

4 B 14 1N Gussone Claudio          ITA 1748 232 0.79 1 2 3

5 B 10 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1836 144 0.69 1 3 4

6 N 5 CM Boetto Massimo           ITA 1979 1 0.5 1 4 5

7 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 -97 0.37 Â½ 4 5

3.36 4 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

5 Boetto Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1949 Media: 1899.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1640 339 0.88 1 1 1

2 N 15 2N Iacomussi Mario          ITA 1741 238 0.8 1 2 2

3 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 -98 0.37 1 3 3

4 N 6 CM Malano Francesco         ITA 1955 24 0.53 0 3 3

5 B 3 CM Manni Stefano            ITA 2047 -68 0.41 1 4 4

6 B 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 -1 0.5 0 4 4

7 N 8 1N Riccardi Mauro           ITA 1853 126 0.67 0 4 4

4.16 4 4

6 Malano Francesco         
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1904 Media: 1801.29 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Zanella Wainer           ITA 1628 327 0.87 1 1 1

2 B 14 1N Gussone Claudio          ITA 1748 207 0.77 Â½ 1 1

3 N 13 2N Battista Luigi           ITA 1770 185 0.74 1 2 2

4 B 5 CM Boetto Massimo           ITA 1979 -24 0.47 1 3 3

5 N 1 CM Quirico Paolo            ITA 2172 -217 0.22 0 3 3

6 B 12 1N Manunta Andrea           ITA 1782 173 0.73 0 3 3

7 N 28 3N Cauzer Luigi             ITA 1530 425 0.92 1 4 4

4.72 4 4

7 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1626 Media: 1614.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 29 NC Collaro Carlo            ITA 1449 424 0.92 1 1 1

4 B 18 1N Pettorusso Aldo          ITA 1691 182 0.74 Â½ 1 1

5 N 30 NC Gastaldi Franco          ITA 1440 Â½ 1 1

6 B 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1646 1 1 2

7 B 9 1N Longo Enrico             ITA 1844 29 0.54 Â½ 1 2

2.2 1 2

8 Riccardi Mauro           
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1954 Media: 1808.14 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Fassio Francesco         ITA 1627 226 0.79 1 1 1

2 N 34 NC Barbonese Roberto        ITA 1290 1 1 2

3 N 3 CM Manni Stefano            ITA 2047 -194 0.25 0 1 2

4 B 15 2N Iacomussi Mario          ITA 1741 112 0.65 1 2 3

5 B 11 1N Paoli Mario              ITA 1801 52 0.57 1 3 4

6 N 1 CM Quirico Paolo            ITA 2172 -319 0.13 0 3 4

7 B 5 CM Boetto Massimo           ITA 1979 -126 0.33 1 4 5

2.72 4 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

9 Longo Enrico             
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1789 Media: 1772.86 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Tomanin Roberto          ITA 1625 219 0.78 1 1 1

2 B 1 CM Quirico Paolo            ITA 2172 -328 0.13 0 1 1

3 N 14 1N Gussone Claudio          ITA 1748 96 0.63 Â½ 1 1

4 B 30 NC Gastaldi Franco          ITA 1440 1 1 2

5 N 12 1N Manunta Andrea           ITA 1782 62 0.59 0 1 2

6 B 13 2N Battista Luigi           ITA 1770 74 0.6 1 2 3

7 N 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -29 0.46 Â½ 2 3

3.19 2 3

10 Coqueraut Lodewyk        
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1836 Media: 1786.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Liviabella Lucio         ITA 1574 262 0.82 1 1 1

2 N 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 -241 0.2 0 1 1

3 B 21 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1640 196 0.75 1 2 2

4 B 19 1N Marvin Elio              ITA 1689 147 0.7 1 3 3

5 N 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 -144 0.31 0 3 3

6 N 15 2N Iacomussi Mario          ITA 1741 95 0.63 1 4 4

7 B 11 1N Paoli Mario              ITA 1801 35 0.55 0 4 4

3.96 4 4

11 Paoli Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1843 Media: 1748.57 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1539 262 0.82 1 1 1

2 B 3 CM Manni Stefano            ITA 2047 -246 0.19 0 1 1

3 N 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1646 1 1 2

4 B 22 2N Zanella Wainer           ITA 1628 173 0.73 1 2 3

5 N 8 1N Riccardi Mauro           ITA 1853 -52 0.43 0 2 3

6 B 18 1N Pettorusso Aldo          ITA 1691 110 0.65 1 3 4

7 N 10 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1836 -35 0.45 1 4 5

3.27 4 5

12 Manunta Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 2042 Media: 1883.57 W-We: 2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Cauzer Luigi             ITA 1530 252 0.81 1 1 1

2 N 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 -198 0.24 0 1 1

3 B 23 2N Fassio Francesco         ITA 1627 155 0.71 1 2 2

4 N 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 -295 0.15 Â½ 2 2

5 B 9 1N Longo Enrico             ITA 1844 -62 0.41 1 3 3

6 N 6 CM Malano Francesco         ITA 1955 -173 0.27 1 4 4

7 B 1 CM Quirico Paolo            ITA 2172 -390 0.09 Â½ 4 4

2.68 4 4
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OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

13 Battista Luigi           
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1633 Media: 1797.67 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Gastaldi Franco          ITA 1440 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 CM Malano Francesco         ITA 1955 -185 0.26 0 0 1

4 N 16 2N Tondo Stefano            ITA 1729 41 0.56 1 1 2

5 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 -307 0.14 0 1 2

6 N 9 1N Longo Enrico             ITA 1844 -74 0.4 0 1 2

7 B 15 2N Iacomussi Mario          ITA 1741 29 0.54 Â½ 1 2

1.9 1 2

14 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1690 Media: 1725.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Cagno Alberto            ITA 1413 1 0 1

2 N 6 CM Malano Francesco         ITA 1955 -207 0.23 Â½ 0 1

3 B 9 1N Longo Enrico             ITA 1844 -96 0.37 Â½ 0 1

4 N 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 -232 0.21 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 28 3N Cauzer Luigi             ITA 1530 218 0.78 Â½ 0 2

7 N 22 2N Zanella Wainer           ITA 1628 120 0.66 Â½ 0 2

2.25 0 2

15 Iacomussi Mario          
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1603 Media: 1689.71 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Levi Aldo                ITA 1377 364 0.9 1 1 1

2 B 5 CM Boetto Massimo           ITA 1979 -238 0.2 0 1 1

3 B 33 2N Monno Luigi              ITA 1367 1 1 2

4 N 8 1N Riccardi Mauro           ITA 1853 -112 0.35 0 1 2

5 N 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1646 1 1 3

6 B 10 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1836 -95 0.37 0 1 3

7 N 13 2N Battista Luigi           ITA 1770 -29 0.46 Â½ 1 3

2.28 1 3

16 Tondo Stefano            
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1736 Media: 1719.71 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Quirico Paolo            ITA 2172 -443 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Gastaldi Franco          ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 24 2N Tomanin Roberto          ITA 1625 104 0.64 1 1 1

4 B 13 2N Battista Luigi           ITA 1770 -41 0.44 0 1 1

5 N 22 2N Zanella Wainer           ITA 1628 101 0.64 1 2 2

6 B 17 1N Blundo Michele           ITA 1712 17 0.52 Â½ 2 2

7 N 18 1N Pettorusso Aldo          ITA 1691 38 0.55 1 3 3

2.87 3 3

FSI - OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A) - TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011 - Pag. 17/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

OP - OPEN MONTE SABOTINO (1106059A)
TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

17 Blundo Michele           
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1566 Media: 1690.50 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 -365 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 22 2N Zanella Wainer           ITA 1628 84 0.62 0 0 1

4 B 27 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1539 173 0.73 1 1 2

5 N 28 3N Cauzer Luigi             ITA 1530 182 0.74 0 1 2

6 N 16 2N Tondo Stefano            ITA 1729 -17 0.48 Â½ 1 2

7 B 21 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1640 72 0.6 Â½ 1 2

3.27 1 2

18 Pettorusso Aldo          
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1634 Media: 1674.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 2N Vozza Augusto            ITA 1574 117 0.66 1 1 1

3 N 30 NC Gastaldi Franco          ITA 1440 Â½ 1 1

4 N 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -182 0.26 Â½ 1 1

5 B 23 2N Fassio Francesco         ITA 1627 64 0.59 1 2 2

6 N 11 1N Paoli Mario              ITA 1801 -110 0.35 0 2 2

7 B 16 2N Tondo Stefano            ITA 1729 -38 0.45 0 2 2

2.31 2 2

19 Marvin Elio              
1N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1656 Media: 1678.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Manni Stefano            ITA 2047 -358 0.1 0 0 0

2 B 27 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1539 150 0.7 1 1 1

3 B 34 NC Barbonese Roberto        ITA 1290 1 1 2

4 N 10 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1836 -147 0.3 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

1.1 1 2

20 Zanatta Aldo             
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -3 Perf: 1510 Media: 1695.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 -334 0.12 0 0 0

2 N 28 3N Cauzer Luigi             ITA 1530 116 0.66 1 1 1

3 B 11 1N Paoli Mario              ITA 1801 -155 0.29 0 1 1

4 N 33 2N Monno Luigi              ITA 1367 279 0.84 1 2 2

5 B 15 2N Iacomussi Mario          ITA 1741 -95 0.37 0 2 2

6 N 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -227 0.21 0 2 2

7 B 25 2N Liviabella Lucio         ITA 1574 72 0.6 1 3 3

3.09 3 3
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TORINO - 02-11-2011 - 13-12-2011

21 Vittoria Giuseppe        
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1456 Media: 1605.14 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Boetto Massimo           ITA 1979 -339 0.12 0 0 0

2 B 29 NC Collaro Carlo            ITA 1449 191 0.75 1 1 1

3 N 10 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1836 -196 0.25 0 1 1

4 B 28 3N Cauzer Luigi             ITA 1530 110 0.65 0 1 1

5 N 34 NC Barbonese Roberto        ITA 1290 1 1 2

6 B 30 NC Gastaldi Franco          ITA 1440 0 1 2

7 N 17 1N Blundo Michele           ITA 1712 -72 0.4 Â½ 1 2

2.17 1 2

22 Zanella Wainer           
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1621 Media: 1675.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Malano Francesco         ITA 1955 -327 0.13 0 0 0

2 N 31 3N Cagno Alberto            ITA 1413 1 0 1

3 B 17 1N Blundo Michele           ITA 1712 -84 0.38 1 1 2

4 N 11 1N Paoli Mario              ITA 1801 -173 0.27 0 1 2

5 B 16 2N Tondo Stefano            ITA 1729 -101 0.36 0 1 2

6 N 33 2N Monno Luigi              ITA 1367 1 1 3

7 B 14 1N Gussone Claudio          ITA 1748 -120 0.34 Â½ 1 3

1.48 1 3

23 Fassio Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1526 Media: 1572.43 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Riccardi Mauro           ITA 1853 -226 0.21 0 0 0

2 B 32 NC Levi Aldo                ITA 1377 250 0.81 1 1 1

3 N 12 1N Manunta Andrea           ITA 1782 -155 0.29 0 1 1

4 B 34 NC Barbonese Roberto        ITA 1290 1 1 2

5 N 18 1N Pettorusso Aldo          ITA 1691 -64 0.41 0 1 2

6 B 26 2N Vozza Augusto            ITA 1574 53 0.57 1 2 3

7 N 30 NC Gastaldi Franco          ITA 1440 Â½ 2 3

2.29 2 3

24 Tomanin Roberto          
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1324 Media: 1536.14 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Longo Enrico             ITA 1844 -219 0.22 0 0 0

2 N 33 2N Monno Luigi              ITA 1367 0 0 0

3 B 16 2N Tondo Stefano            ITA 1729 -104 0.36 0 0 0

4 N 32 NC Levi Aldo                ITA 1377 248 0.81 0 0 0

5 B 25 2N Liviabella Lucio         ITA 1574 51 0.57 0 0 0

6 N 29 NC Collaro Carlo            ITA 1449 176 0.73 1 1 1

7 B 31 3N Cagno Alberto            ITA 1413 1 1 2

2.69 1 2
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25 Liviabella Lucio         
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1523 Media: 1611.60 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1836 -262 0.18 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 26 2N Vozza Augusto            ITA 1574 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 24 2N Tomanin Roberto          ITA 1625 -51 0.43 1 1 1

6 B 32 NC Levi Aldo                ITA 1377 197 0.75 1 2 2

7 N 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1646 0 2 2

1.86 2 2

26 Vozza Augusto            
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1377 Media: 1536.83 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 1N Pettorusso Aldo          ITA 1691 -117 0.34 0 0 0

3 B 31 3N Cagno Alberto            ITA 1413 Â½ 0 0

4 N 25 2N Liviabella Lucio         ITA 1574 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 32 NC Levi Aldo                ITA 1377 197 0.75 Â½ 0 0

6 N 23 2N Fassio Francesco         ITA 1627 -53 0.43 0 0 0

7 B 27 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1539 35 0.55 Â½ 0 0

2.57 0 0

27 De Renzi Giuseppe        
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1502 Media: 1594.33 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Paoli Mario              ITA 1801 -262 0.18 0 0 0

2 N 19 1N Marvin Elio              ITA 1689 -150 0.3 0 0 0

3 B 32 NC Levi Aldo                ITA 1377 162 0.71 1 1 1

4 N 17 1N Blundo Michele           ITA 1712 -173 0.27 0 1 1

5 B 31 3N Cagno Alberto            ITA 1413 1 1 2

6 0 0 F 1 2

7 N 26 2N Vozza Augusto            ITA 1574 -35 0.45 Â½ 1 2

1.91 1 2

28 Cauzer Luigi             
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1616 Media: 1747.17 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Manunta Andrea           ITA 1782 -252 0.19 0 0 0

2 B 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1646 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1640 -110 0.35 1 1 2

5 B 17 1N Blundo Michele           ITA 1712 -182 0.26 1 2 3

6 N 14 1N Gussone Claudio          ITA 1748 -218 0.22 Â½ 2 3

7 B 6 CM Malano Francesco         ITA 1955 -425 0.08 0 2 3

1.1 2 3
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29 Collaro Carlo            
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1085 Media: 1549.17 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1640 -191 0.25 0 0 0

3 B 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -424 0.08 0 0 0

4 N 31 3N Cagno Alberto            ITA 1413 Â½ 0 0

5 B 33 2N Monno Luigi              ITA 1367 0 0 0

6 B 24 2N Tomanin Roberto          ITA 1625 -176 0.27 0 0 0

7 N 32 NC Levi Aldo                ITA 1377 72 0.6 0 0 0

1.2 0 0

30 Gastaldi Franco          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 72 Perf: 1547 Media: 1739.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Battista Luigi           ITA 1770 -330 0.12 Â½ 0 0

2 N 16 2N Tondo Stefano            ITA 1729 -289 0.16 Â½ 0 0

3 B 18 1N Pettorusso Aldo          ITA 1691 -251 0.19 Â½ 0 0

4 N 9 1N Longo Enrico             ITA 1844 -404 0.08 0 0 0

5 B 7 1N Biancotti Alessandro     ITA 1873 -433 0.08 Â½ 0 0

6 N 21 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1640 -200 0.24 1 1 1

7 B 23 2N Fassio Francesco         ITA 1627 -187 0.26 Â½ 1 1

1.13 1 1

31 Cagno Alberto            
3N ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -39 Perf: 1170 Media: 1550.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Gussone Claudio          ITA 1748 -335 0.12 0 0 0

2 B 22 2N Zanella Wainer           ITA 1628 -215 0.23 0 0 0

3 N 26 2N Vozza Augusto            ITA 1574 -161 0.29 Â½ 0 0

4 B 29 NC Collaro Carlo            ITA 1449 -36 0.45 Â½ 0 0

5 N 27 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1539 -126 0.33 0 0 0

6 B 34 NC Barbonese Roberto        ITA 1290 123 0.67 0 0 0

7 N 24 2N Tomanin Roberto          ITA 1625 -212 0.23 0 0 0

2.32 0 0

32 Levi Aldo                
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1488 Media: 1589.86 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Iacomussi Mario          ITA 1741 -364 0.1 0 0 0

2 N 23 2N Fassio Francesco         ITA 1627 -250 0.19 0 0 0

3 N 27 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1539 -162 0.29 0 0 0

4 B 24 2N Tomanin Roberto          ITA 1625 -248 0.19 1 1 1

5 N 26 2N Vozza Augusto            ITA 1574 -197 0.25 Â½ 1 1

6 N 25 2N Liviabella Lucio         ITA 1574 -197 0.25 0 1 1

7 B 29 NC Collaro Carlo            ITA 1449 -72 0.4 1 2 2

1.67 2 2
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33 Monno Luigi              
2N ITA Elo Italia: 1367 Variaz: 27 Perf: 1390 Media: 1563.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 2N Tomanin Roberto          ITA 1625 -258 0.18 1 1 1

3 N 15 2N Iacomussi Mario          ITA 1741 -374 0.1 0 1 1

4 B 20 2N Zanatta Aldo             ITA 1646 -279 0.16 0 1 1

5 N 29 NC Collaro Carlo            ITA 1449 -82 0.39 1 2 2

6 B 22 2N Zanella Wainer           ITA 1628 -261 0.18 0 2 2

7 N 34 NC Barbonese Roberto        ITA 1290 77 0.61 Â½ 2 2

1.62 2 2

34 Barbonese Roberto        
NC ITA Elo Italia: 1290 Variaz: 12 Perf: 1344 Media: 1598.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 1N Riccardi Mauro           ITA 1853 -563 0.08 0 0 1

3 N 19 1N Marvin Elio              ITA 1689 -399 0.08 0 0 1

4 N 23 2N Fassio Francesco         ITA 1627 -337 0.12 0 0 1

5 B 21 2N Vittoria Giuseppe        ITA 1640 -350 0.11 0 0 1

6 N 31 3N Cagno Alberto            ITA 1413 -123 0.33 1 1 2

7 B 33 2N Monno Luigi              ITA 1367 -77 0.39 Â½ 1 2

1.11 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 2N Zanatta Aldo             ITA 6 2.0 1749 1624 1646 1940 M 144604

30 NC Gastaldi Franco          ITA 7 3.5 1739 1739 1440 1956 M 152127

31 3N Cagno Alberto            ITA 6 1.0 1593 1320 1413 1942 M 114861

33 2N Monno Luigi              ITA 4 2.0 1610 1610 1367 1942 M 103009

34 NC Barbonese Roberto        ITA 4 0.0 1702 902 1290 1968 M 149171
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